INDICAÇÃO Nº 250 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de manutenção na iluminação pública no bairro Polvilho Três Irmãos.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Em contato com nosso gabinete, o morador do bairro relatou que as lâmpadas estão com defeito. Devido a isso, a falta de iluminação pública adequada prejudica a segurança dos moradores e pedestres que transitam pelo local.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

	Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

16 de fevereiro de 2021
)